

Ip.	Nazwa województwa	Imię i nazwisko	Liczba punktów	Nagrody				
1	wielkopolskie	Aleksandra Wojtuś	29	1100 zł od Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Komorniczej; książka i gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka i gadżet od Rzecznika Praw Obywatelskich; książka od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; zestaw nagród od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; zestaw gadżetów od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM; audiobook i książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				Nagroda Specjalna Komisji Finałowej:
2	dolnośląskie	Maja Pluta	28	800 zł od Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Komorniczej; gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka i gadżet od Rzecznika Praw Obywatelskich; książka od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; zestaw nagród od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; zestaw gadżetów od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM; audiobook i książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego			Zofia Stanek	
3	podlaskie	Alessandro Marciniak	26	700 zł od Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Komorniczej; gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka i gadżet od Rzecznika Praw Obywatelskich; książka od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; zestaw nagród od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; zestaw gadżetów od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM; audiobook i książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego			Maja Kalinowska	
4	świętokrzyskie	Wiktoria Faliszewska	25,5	500 zł od Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Komorniczej; gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka i gadżet od Rzecznika Praw Obywatelskich; książka od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; zestaw nagród od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; zestaw gadżetów od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM; audiobook i książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego			Nikola Bukała	
5	małopolskie	Natalia Dąbrowa	24	400 zł od Naczelnej Rady Adwokackiej i Krajowej Rady Komorniczej; gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka i gadżet od Rzecznika Praw Obywatelskich; książka od Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; zestaw nagród od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; zestaw gadżetów od Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM; audiobook i książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
6	mazowieckie	Kinga Kordowska	23,5	gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od przewodniczącego Komitetu Nauk Prawnych PAN; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
7	lubelskie	Iga Janiszewska	23	gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
8	wielkopolskie	Amelia Noskowska	22	gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				

9	lubelskie	Jakub Zuzaniuk	20,5	gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
10	opolskie	Martyna Sochor	20	gadżet od Prezydenta RP; zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
11	śląskie	Zofia Stanek	Miejsca 11—30 według kolejności odpowiadania	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
12	kujawsko-pomorskie	Oskar Budziak		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
13	wielkopolskie	Kaja Salata		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
14	pomorskie	Vanessa Barteczka		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
15	warmińsko-mazurskie	Michał Butkiewicz		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
16	mazowieckie	Weronika Domanowska		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
17	podkarpackie	Oliwier Włodarczyk		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
18	świętokrzyskie	Nikola Buła		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
19	pomorskie	Martyna Damps		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
20	wielkopolskie	Agata Marciniak		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
21	lubuskie	Wiktor Cichoń		zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				

22	zachodniopomorskie	Krzysztof Zawierucha	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
23	podkarpackie	Aleksandra Kosowska	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
24	wielkopolskie	Zuzanna Bagrowska	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
25	podkarpackie	Bartosz Wiśniowski	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
26	małopolskie	Antonina Buchinger-Janasz	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
27	mazowieckie	Blanka Bedycka	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
28	pomorskie	Maja Kalinowska	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
29	wielkopolskie	Oliwia Kwaśniewska	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				
30	łódzkie	Wiktoria Czubaszek	zestaw gadżetów od Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce; zestaw nagród od Marszałek Sejmu; książka od Rzecznika Praw Obywatelskich; gadżet od Miasta Poznania; książka od Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego				